國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：黃雨晴
電話：77495922
電子信箱：huangyuching@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月25日
發文字號：師大雙字第1131034083 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校EMI教學資源中心辦理《哥倫比亞大學EMI教師培訓課
程》相關資訊，敬請惠予轉知並鼓勵貴校EMI教師踴躍報
名參加。

說明：
一、為因應2030雙語政策與教育國際化需求，本校EMI教學資

源中心（以下簡稱本中心）將與美國哥倫比亞大學師範學
院 (Teachers College, Columbia University) 合作，
於114年6月23日至7月4日移地美國紐約辦理實體EMI教師
培訓課程。本課程旨在協助教師全面提升英語授課的品質
與應用能力，藉由多元教學模式與策略分享，增進教學成
效。

二、本課程為客製化暑期移地培訓，涵蓋需求評估與學習分
析、基礎教學技能、21世紀教學法及教學科學與實踐等四
大模組，並結合返國後的混成式培訓與研究成果產出，期
望教師能將所學融入教學實務並產出研究成果。學費由本
計畫支應，參加教師需具備良好的英語能力，能全程參與
課程並完成相關研究工作。歡迎各大專院校符合條件之
EMI教師踴躍報名。

三、申請期程：即日起至12月中旬，隨到隨審，額滿為止。
四 、 旨 揭 申 請 方 式 請 詳 見 本 中 心 網 頁 ：

https://www.obe.ntnu.edu.tw/index.php/tc-emi-
program/。

五 、 本 案 相 關 事 宜 ，  請 逕 洽 本 中 心 業 務 信 箱
rcemi@deps.ntnu.edu.tw ， 或來電詢問聯絡人黃雨晴專
案經理，電話：02-7749-5922。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院
副本：本校教務處、雙語教育推動辦公室、本校各學術單位

第2頁  (共2頁)